363

przas

Carnyewo

/1502/

Nob. Jo. Cozel de Lampicze proposuit contra magist~~r~~  
rum Jo. de Carnywo plebanum in Czyrvyno quod ipse  
fideiussit 50 floren. apud discretum Jacobum de Carnye  
wo pro quibus ipse Jacobus ipsum excommunicat.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 128

979

Pras

Carneyers

(1503)

Nob. Pomus bonus de C. debet probare  
quod 20 sexagene per nobiles Mathiam  
et Albertos germanos de ibidem sunt solute  
ante divisionem de communis hereditate ip-  
sonum.

A. G. P. ep. 16, 191v.

Carnyewo

mark  
(1506)

causa inter honor. d.

pleb. in c. et nob.

Mistiborinus Carnyewsky -- est unus kmetho [pleb.]

1. testis lab. jo. de Zabino -- vidit decimam

quam Mistiborinus dedit e. plebano et erat  
et bona et mala, quam pleb. accepit et posuit  
accusum 3

2. testis lab. jo. de Zabino -- est kmetho  
inducentis -- put primus "  
deposuit

ADi. PC., Ep. 149, 82<sup>v</sup>

662

Caruysens

Pras

mat.

(1506)

Stephanus plebanus in l. proposuit contra  
nobilem Mislibonium de ibidem, quod iniuste  
dedit et deservavit deservam prediale, que  
spectat ad dictum plebanum, nobili allegante  
iuste eam deservare.

R. b. 01. ep 16, 2

Carneus Prus

(1507, 1507)

testes nob. Alberti Polak Gramaczkij seu Suchcinczkij  
"Joan. Losi de Grotakowis et Joan. Scrawynskij  
de C. de armis Dambrowa predictum a Albertum  
ex matre matris sue" (Katherine, cuius avunculus  
Petrus de Gnygasdow de armis Lubzeso) seu avia  
materna de Dambrowa armis natum esse fassi  
sunt.

Sembowia Wywody

Rocznik Tow. Herald. III nr 281

800

Pras

*Canycero* maior et minor (1508)

Concordie occasione ius presentandi et patronatus inter Nicolaum Miodzianowsky subdopifiven cyerborow, Nicolaum et Stanislaum de maioribus C. ex una et magistrum Johannem, Albertum, Mathaeum, Mislaborum fratres de minori Canycero ex altera partibus; pro instanti occasione fratres de minori C. concesserunt honorabilem Nicolaum Stanislaum de C. per nobiles Nicolaum Miodzianowsky et Stanislaum presentatum ex parte ut pro futura occasione ecclesie in C. ipse magr Johannes cum fratribus de minori C. presentarent.

A. D. 1508. Sp. 16, 2 & OV

815

*Pruck*

~~xxxxxx~~ Carnyewo

/1508/

Nob. Martinus de Krzyzanowo proposuit contra Nicolaum plebanum in Carnyewo quod ipse descendens ad hospicium Dyrda in *Makowo* eundem nobilem percussit.

A. Pł. Ep. 16, 288-289v

833

Prades

Caruyes

(1509)

Stanislaus altarista de C. mit  
concordiam cum nobili Joanne Mals-  
zyer de ibidem.

R. di. 31. Ep. 16, 29 or

789 -

unak

fnas

Casuyens

(1508)

Concordia inter Nicolaum Mlokanowsky sub-  
 dapiferem cyechonoviensem et una et Nicolaum  
 ac Stanislavum de C. ex altera partibus occasio-  
 ne ius patronatus ecclesie in C. i occasione pre-  
 senti occasione dicte ecclesie per mortem Stephani de  
 Hlyschero canonici varshovicensis dicte ecclesie rectoris  
 nobiles Nicolaus et Stanislavus de C. personam ido-  
 neam ad ecclesiam presentabant, casu vero gero  
 dicte ecclesie in posterum vacaverit expunt idem  
 Nicolaus Mlokanowsky vel eius successor perso-  
 nam idoneam presentabit.

A. Di. Pi. Ep. 16, 278-279 ✓

784

matr. par.

Carnyewo

(1508)

Mgr. Joannes fuit presentatus ad ecclesiam  
parochialem in C. Ex adverso nobiles Martinus  
de Szukky et Zelyensky iudex mericensis alle-  
gaverunt absensiam a diocesi plocensi nob.  
Nicolai heredis et patroni de C. petentes huius-  
modi presentationem differri.

• D. G. P. 1. 2. 16, 277

783

pas mak.

Carnywo

(1442 (1508))

Sententia Pauli episcopi de anno 1442 in causa  
impatronatus in C. inter nobiles Urbanum et Phi-  
 liborum ac fratres ipsius filios Alberti de C. he-  
 redes: dicti nobiles Urbanus, Philibonus ac fi-  
 lios Alberti heredes in C. pares et similes ad  
 conferendum ecclesiam parochialem in C. essent  
 utraque pars simile et egevole ius patronatus  
 ad presentandum rectores ad eandem habet.

O. G. P. Ep. 16, 276-277.

Carmyleno

Wales/Karn

(1508, 1509)

ob. Dic. Radymyński et Szyelma egat  
ad ecc. in t. 3 flor. Rynskye, an  $\frac{1}{2}$  senog. r.  $\frac{1}{2}$   
quos habet circa d. Dic. Comorowski in Tronowo

Publ. vert. 1, 392

Caronyewo

(male)

(1508)

Testes -- nob. Martini Korynewsky contra honor. Nie pleb.

inc. -- 1. Nob. Nie de Mlodzyanow -- in die  
Animaarum fuit pater, quando ipse Nie pleb. inc. p[ro]cessit  
in oculum nob. Mart. de Kra. et eundem excelsavit. --

2. testis nob. Korynewsky de Cobilyno -- "

(Testes Nie plebani inc. contra nob. Mart. Korynew-  
sky) ?- protilus Stan. civis de Muthow --

Quandū dūm moram traxisset pleb. in domo sua  
post ipsorum lesionem, dixit quod p[ro]pe  $\frac{1}{2}$  annu[m]  
-- ad festa Pasche, et post festa exiit Coscowian  
pro studiis et ibi manebat, quomodo adeptus  
ADJ. P[ro]c., Ep. 149, 113, 117 est capellam, quam  
promunc tenet --

Carnyewo

Pras/

I

(1509/

1. testis lab. Stephan. de Thoresnyer alias de C.  
annorum 80 c. v. u. "a tempore memorie sue  
semper plebanus percipiebat decimam ex villa  
Thoresnyer alias C. et nunquam episcopus,  
-- ab annis puerilibus uerit in illa villa.  
Interrogatus, quot manserunt in dicta villa,  
respondit, quod primitus fuerunt 10, postea  
vero ut credit, sunt extirpatis 6.

2. testis nob. Paul. de Chalchri annorum 60 c. v. u.  
-- a tempore memorie sue semper plebanus percipiebat  
"A D<sup>i</sup>. P<sup>o</sup>. Ep. 149, 125" decimam ex dicta villa.

Thesauraria, et meminit quod in sex episcopis  
Pto; -- ab illa villa habet domicilium per  
medium villam -- in cruda vicia latipata  
fuit -- similiter predium cruda vicia

3. q. d. i. e. Thesauraria, amon  
80 c. v. u. secedat in ista villa J. a publica sua  
et ad huc incole tunc habuerunt libertatem, tam-  
dem expulsi libertate semper plebanus de C.  
decimabat, et iam plebanos quatuor meminit,  
qui semper recipiebant --, tamen secundo tunc,  
quod quidam eps decimam indictam in ho-  
rum plebanalem de ista villa per vim sibi  
recepit, tandem semper pacifice possi-  
(c. d.)

Caronyens

Pras/ (1509)

II

(c. a.) dicitur a plebanis. -- quot mansi sunt?  
respondit quod 16 cum  $\frac{1}{2}$ , tamen heres recepit  
3 pro predio suo post mortem kmethonum  
et dicit quod a 60 annis decima solvitur  
a plebanis.

"r. dicit (nob.) Hm. de Longibey annotatum 60  
c. v. n. -- ab expiratione libertatis et a  
60 annis plebani inc. percipiebant decimam  
de villa. Th. et nunquam eps. -- Predium dicit  
esse factum ex agris kmethonum." --

A. D. J. P. C., Ep. 149, 125

Pruck

Carmewo

(1509, c. 1517)

Occasione decime in villa Tloczyza capitulares consenserunt negocium archidiacono Polthoviensi, ut materias sive articulos pro utraque parte, tam pro parte episcopi, quam plebani in C. recipere.

A.Dj.P., AKP 50, 95

B.N., Milnerf.

Carngewo

maab. / (1509/

Testes discretorum Wygachon de Golyng et Bo-  
gustain de Drobnyn vicariorum in Carngewo  
contra honor. N. r. pleb. in Carngewo.

" 2 t. dicit. Martin de Nowenysztha, nobis  
in bonis ad 10 sexag. c. v. u. -- in C. in domo  
plebanus factis fuit pceder, quando pleb. dixit hec  
verba: domini vicarii, ego vobis de decimis in villa  
Chelchug post nobiles Jarkusche ex opibus ad an-  
num presentem, postea eandem pro mensa mea tol-  
lam aut donabo, cui michi placebit, et cantabitis  
missam salve sancte patris quolibet die sabbati  
pro hinc decimis. -- " 2 t. nob. Hosa Chabla

A Dj 90., Ep. 149, 123 de Chelchug, amatum

40 c. v. n. habens in bonis ad 100 seq. " annos  
proxime preteritis in villa c. in domo plebanali pro  
die caritatis. Dni -- plebanus predecessor modernus dicit  
-- do vobis decimam in Chelch, quam prius dabam,  
etiam pro anno presenti -- et pro ipsa cantabitis missam  
-- et vesperas in vigilia Apollonij. -- "  
3 nob. Idan. Martino. de c. habens in bonis  
ad 300 seq. " de donatione decime vicariis  
per olim Stephanum pleb. in c. " --

Prake/Karn.

(1509)

Caronyent

pleban. in c. honor. vic. contra Martinum  
de Nouemgarto condon. ministrum in c. super  
negligencijs in eadem rectoria schole  
(diebus festiuis non fiebat salve quia habebant collationes,  
dicer. Boguslaus vicar. in c. Quia fuerant pro  
distr. Stanisl. vicar. in c. collatione petiti)

Putt. text. 1, 27

Carmyeno

Prade/

(1509)

Textus ~~est~~ pro parte nob. Martini Krzyżanowsky  
contra honor. Joh. pleb. S. C.

Adj. DC, Ep. 149, 118<sup>v</sup>

Carneywo

mal. (1509)

"In causa inter honor. Nic. pleb. in C. et contra dno. Boguslawum et Hon. vicarios in dicta C. plebanus -- proposuit pro decima anni preteriti in villa Chelchii per manus Boguslawoyatha per ipsos recepta et vendita, que spectabat pro pleb. -- Ex adverso vicarii allegaverunt decimam fuisse eis donatam a 10 annis et singulariter pro servicio anni preteriti per honor. dnm Stephanum pleb. in dicta C. predecessorem Nic. moderni plebani, Epus allegante quod non fuit eis donata, vicariis oppositis et probaturis. -- "

ADj PL, Ep. 6, 56

Carnyewo

Pras / (1511) I

Teste, not. Myslyboia Carnyewski contra. honore  
N. 2. pleb. in C.

1. testis dicit. Stan. vicar. de Uzemange [sic]  
actus presb. "notidem Joh. Chelchowski -- audivit con-  
fessionem in eccl. paroc. Carnyewo --, et erat ibidem  
prohunc vicarius de testis prefatus nec aliquando audivit  
prefatum not. J. Ch. denunciatum excommunicatum --  
-- prefatus J. Ch. est reiectus a petendo testis  
monio pro Myslyboia Carnyewski in iure seculari  
--; fuerunt etiam presencialiter ibid. in eccl. 1.  
et alii duo vicarii -- "

2. testis dicit Wladislaus de Honerud a notum 29  
fuit presencialiter cum plebano Carnyewski tanquam  
seruus, quia fuit rector  
A. D. P. O., Ep. 149, 155 scholle in C. sequestri.  
(C. D.)

(c. d.) Carogewo <sup>1909 / (1511)</sup> II  
anno, et vidit, quando plebanus cum saegenis  
et cum aliis consensu equitavit ad piscinam  
iocentem in campo, propriam nob. Myslybotin Car-  
ogewski, et pisces depreit et uiderant (?) in eadem  
piscina, parum tamen, vix valuerunt 1 gr., quia sa-  
gens erat eisdem destruata . . .

3. sedis nob. Alb. de Ostrowscheno " eisdem fuit  
setus dñi plebani Carogewski -- equitavit  
cum plebanis. tanquam dominus suo in campum  
ad piscinam nob. Myslybotin c. cum saegenis et pis-  
caverunt pisces, parum tamen, . . . quia saegenis  
in lapide in egressu erat rupta

A. D. J. P. C., Ep. 149, 155 ganie b. A. I. 2.

Carnyewort

pnas / (1571)

Testes honor. Nic. plebani in c. contra Alb.

Ostaschewski

1. Testis dicitur. Item. Villam. de c. actu presb.  
" pleb. de c. equidat de quadam villa Thon-  
nyce simul cum matre et prefatus Alb. Ost-  
schewski existens plebani Willem in campo au-  
riam, qui matrem duxit, cepit verbis iniurio-  
sis afficere et pleb. tanquam dominus voluit  
eum corrigere et prefatus Alb. evaginatis gladiis  
invenit in pleb. et fugavit eum circum cursum  
et Df. P. Ep. 149, 166

leis aut per. non vidit  
tamen, si fuit tunc y.

reuerentibus pleb<sup>is</sup> per eundem vel non, tantum  
domum veniendo pleb<sup>is</sup> ostendit vultus in dextero  
de fi et circa uultum -- De matre autem, quod  
reuerentur, nichil vidit nec scit. -- 2,

u 2 [testis] dicit. Franciscus coordinatus  
rectoris schole de C., non causa consanguini-  
tatis, non apertus, amovetur. 2 3. " --

Carnyensis

Pras (1511) I

Tedes, nob. Alberti Ostaschewski contra pleb<sup>m</sup> dec.  
1. testis nob. Paul. Grabysingurki, amorem  
30 .. serviebat profrone prefato plebano, pro-  
ut et testator, et vidit audivit: quando d. pleb<sup>us</sup>  
cum quodam nob. Mikodryganowitzi, vestris ceperunt  
pro decima contendere et testator tanquam reus  
cepit loqui cum prefato nobili: quis vellet perentere  
dominiam meam plebanam, ego quantum potest  
repugnabo. Et germanicus fr. d. d. plebani dicitur  
testatori: tu es servus, tace nec facias discordiam  
inter dominos. Et testator respondit. Es tu fr.  
fr. d. d. plebani, sed times repugnare et nec is  
d. d. P. Ep. 149/1580 contradicere nobili. ?

161

Ex eo prebatus frater dmi plebani accepit in-  
dignacionem super de statorem et cum equitate  
viant de villa Idorsnyre, in medio campi  
& et nocte germanus plebani invasit testatorem.  
dixisti, quod ego + non + timere repugnare  
Mroduganowski, nosco quod placet tibi per-  
cuttere, precorias se cum meo laico. Et tes-  
tator extraxit gladium ad rusticum, cum  
quo frater plebani precepit, ut contendere,  
et plebanus ieruit immediate super testato-  
rem et arripuit gladium in manibus (c. d.  
f. 161) suis et vocat testatori: mittas michi libere  
gladium, nichil tibi faciam. Et testator dedit. Et  
cum hoc restitnam tibi immediate, recipiendo  
(c. d.)

Carngewo

bras / (LS-11) II

(i. d.) arma videt. gladium, cultro, ipsum cepit percutere evaginato gladio et in hoc eum vulneravit eodem gladio -- et testator cepit fugam dare et aufugit vulneratus, et arma eiusdem ad plebanum relicta sunt. --"

2. testis dicit. hic rector schole in precepta  
C. " testator et plebanus erant inebriati et in hoc cepit eum percutere baculo ab Lusynya --"